Муниципальная казенная образовательная организация
дополнительного образования «Большесолдатский районный Дом детского творчества»

ПРИКАЗ
от 16.03.2017 г.                                                                                       № 31
Об итогах  областного массового мероприятия –
«Областная выставка технического творчества среди  обучающихся образовательных организаций Курской области»
На основании приказа от  13.03.2017г. № 63 ОБУДО «ОЦРТДиЮ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять к сведению, что за высокие достигнутые успехи в Выставке присвоить звание «Победитель областной Выставки технического творчества» и наградить дипломом за 1 место в номинации «Техническое моделирование»:
- Будякову Ангелину – обучающуюся  МКОУ «Борщенская средняя общеобразовательная школа», руководитель Черванева Елена Николаевна.
Директор МКООДО
«Большесолдатский РДДТ»                                       В.Н. АЛФИМОВА